
                        

 1 

 
 
Znak sprawy: ZP/01/2017                                  Lipsko, dnia 09.03.2017 r. 

 
Informacja z otwarcia ofert 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pt:  Kompleksowa informatyzacja SPZZOZ w Lipsku w celu wdrożenia 
elektronicznej dokumentacji medycznej i e-usług 

 
 

W dniu 09.03.2017 r. o godz. 10.30 w siedzibie zamawiającego, niżej podpisani zebrali się w celu otwarcia ofert złożonych w 
przedmiotowym postępowaniu.  

Bezpośrednio przed otwarciem ofert zamawiający podał kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na finansowanie zamówienia, która dla całego 
zamówienia wynosi: 3 292 200,00 zł brutto ( słownie: trzy miliony dwieście dziewięćdziesiąt dwa tysiące dwieście złotych, 00/100 )  
 
Łącznie w przedmiotowym postępowaniu wpłynęło 2 oferty  
Informacje o otwartych ofertach: 
liczba otwartych ofert: 2 
dane z otwartych ofert: 
 

MUMER 
OFERTY 

NAZWA  I ADRES WYKONAWCY 

CENA  OFERTY 
BRUTTO 
 W PLN  

 

DODATKOWY OKRES 
GWARANCJI  

( II KRYTERIUM OCENY 
OFERT ) 

TERMIN 
WYKONANIA 
ZAMÓWIENIA 

WARUNNIK 
PŁATNOŚCI 

1 

Atende medica Sp. Z o.o. 
Al. Wilanowska 313 
02-665 Warszawa 

3 052 302,00             2 lata od dnia podpisania 
umowy do dnia 
30.03.2018 

Wynikają z wzoru 
do umowy, w 
szczególności  

z § 11 

2 

Comarch Healthcare S.A. 
Aleja Jana Pawła II 39A 
31-864 Kraków 

4 584 323,85             3 lata od dnia podpisania 
umowy do dnia 
30.03.2018  

Wynikają z wzoru 
do umowy, w 
szczególności  

z § 11 

 
 

  
 

                                     
..................................................                              ……………………………….………  

                              /sporządził/                                                                                                                                         /zatwierdził/        
   
 


